També realitzar uns llits de morter on recolzar els revestiments.  

Recul  l fotogràfic de l’estat actual i plànol d’intervenció 

Plànol de la proposta: 

06.-PRESSUPOST (per detall de partides veure Annex de pressupost) 

L’import d’ execució material  previst és de trenta nou mil set-cents vint-i-nou euros amb 
cero  cèntims:  39.729,00 €, essent amb IVA inclòs 48.072,09 € : 

Total 

39.729,00 

total 

39.729,00 

IVA 

21 8.343,09 

TOTAL 

48.072,09 

S’adjunta detall de pressupost: 

07.-QUALIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA.